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سروقامتان با کسب اولین مدال جهانی در سرزمین آفتاب قد کشیدند

فاتـــح جاودانه تاریـــخ

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

  ســام به تمامی اعضای تیم ملی والیبال ایران. ضمن خسته نباشید 
به سرمربی و کادر و تمامی بازیکنانش، سومی جهان را تبریک می گویم. 
 شــما جدیت، صابت، غیرت و تعصــب، جنگندگی و میل به پیروزی 
را در چهره تک تک بچه های والیبال و در بازی با فرانســه شــاهد بودید. 
این است رمز موفقیت و برتری بر تیم های قدرتمند دنیا و کسب سکوی 

قهرمانی در بالاترین سطح.
  وقتی که کسی که تا چند سال پیش بازیکن بوده و یهو هوس می کنه 
با یه تیم بزرگ، بزرگی کنه همین میشــه که هم خودش تحقیر میشه و 

هم تیم. آقای منصوریان قبول کن خیلی زود بود برات.
 سرنوشــت منصوریان باید درسی بشه واسه امثال مجیدی، پاشازاده و 
اونایی که آرزوی ســرمربیگری استقال رو دارن چون اگه منصوریان یه 
ذره با تجربه بود رو تیمی که پارسال بهش رسیده بود کار می کرد، حیف 

اون تیم که منصوریان نابودش کرد.
 خسته شــدیم از بس که شنیدیم خراسان پرسپولیسیه! شما آبی ها تا 
کی می خواهید باخت و نتایج ضعیفتان را پشــت این حرف پنهان کنید. 
در ضمــن این که برانکو اســتاده یا منصوریان بهتــره از خود منصوریان 

بپرسید.
 شــما با چه منطقی می گویید استقال تیم دوم پایتخته؟ درست است 
که پرسپولیسی بودن نگارنده بر ما ثابت شده و درسته که استقال الان 
نتیجه نمی گیره ولی پرافتخارترین تیم ایران و آســیا استقاله و تیم اول 

پایتخت. شکی در این نیست.

تیم کامپوند مردان به نایب قهرمانی رقابت های چین رسید
کامپوند بانوان قهرمان معلولان جهان شد 

در آخرین روز از رقابت های تیروکمان قهرمانی معلولان جهان- چین، تیم 
کامپوند بانوان ایران به عنوان قهرمانی دســت یافت و تیم کامپوند مردان 
نایب قهرمان شــد. تیم کامپوند بانوان متشــکل از سمیه عباسپور، راضیه 
شــیرمحمدی و فرزانه عســگری در دیدار فینال برابر تیم چین به میدان 
رفتند و با نتیجه ۲۲۹ - ۲۲۳ توانســتند ضمن شکســتن رکورد جهان به 
عنوان قهرمانی برســند. همچنین تیم کامپوند مردان نیز متشکل از  هادی 
نوری، رمضان بیابانی و علی ســینا منشازاده به عنوان نایب قهرمانی دست 
یافت. نمایندگان ایران در رقابت های تیمی میکس کامپوند با کسب نشان 
نقره آخرین مدال کاروان ایران را کسب کردند. پیش از این زهرا نعمتی در 
ریکروی انفرادی بانوان به یک نشــان طا دست یافته بود. در مجموع با ۲ 

نشان طا، ۲ نقره و یک برنز به کار خود در مسابقات جهانی پایان داد.

اهدای بازوبند پهلوانی به مدوید توسط 
قاسمی

همزمان با برگزاری جام مدوید جشــن تولد 80 ســالگی الکساندر مدوید 
قهرمان المپیک و جهان برگزار شــد. در همین راســتا کمیل قاســمی به 
نمایندگی از طرف فدراسیون کشتی ایران یک بازوبند پهلوانی به همدوره 
جهان پهلوان تختی اهدا کرد و از حمایت های وی از رشــته اصیل کشــتی 

پهلوانی قدردانی کرد.

زاویه نگاه شما

اخبار

آچار فرانســه بهترین لقبی است که می توان به مدافع 
جنوبی ســرخ ها که اکنون با بازوبنــد کاپیتانی به مرد 
شکســت ناپذیر این تیم تبدیل شده است، داد. حسین 
ماهینی که در بازگشت مجدد به جمع سرخ ها توانسته 
رویاهای بزرگی را تعبیر کند، اکنون قهرمانی آسیا را در 
ذهــن می پروراند؛ بازیکنی که حضور در تمامی خطوط 
دفاع را در این فصل و فصل گذشته تجربه کرده و حتی 
به عنوان هافبک دفاعی نیز بــه میدان رفت تا یکی از 
بازیکنان پرسپولیس باشد که همیشه در خدمت تیمش 
اســت. او قبل از دیدار برابر پیکان و در شــرایطی که 
یک شنبه شــب همزمان با تولدش توسط هم تیمی ها و 
خانواده اش با سورپرایز بزرگی همراه شد در گفت وگو با 
ورزش سه از آرزوهایش با این تیم صحبت کرد. ماهینی 
در پاســخ به این که آرزوی بزرگش در روز تولدش چه 
بود گفت: »مسلما بزرگترین آرزوی هر فردی سامتی 
خود و خانواده اش و دوستانش است. من نیز بزرگترین 
آرزوی شــخصی ام سامتی همســر، فرزندم، خانواده  و 
دوستانم است و آرزوی ورزشی ام هم ادامه موفقیت های 
پرسپولیس و در نهایت قهرمانی در آسیاست. آرزویی که 
بــا تمام وجود برای آن تاش خواهیم کرد و اکنون این 
نه تنها آرزوی من که آرزوی بیش از 40 میلیون هوادار 
است.« کاپیتان ســرخ ها در خصوص این که در سالروز 
تولد ۳1 ســالگی اش چه کادویی او را ســورپرایز کرده 
پاسخ داد: »همه دوستانم لطف داشتند و روز شلوغی را 
با تبریکات آن ها پشت سر گذاشتم. جا دارد از تک تک 
آن ها تشکر کنم و بهترین سورپرایز هم از سوی همسرم 
اتفاق افتاد که جشــن جالب توجهی برایم گرفت و یک 
گردنبند هم هدیــه داد.« ماهینی در ادامه در خصوص 
دیدارهای این تیم مقابل حریفان داخلی و ابراز نگرانی 
برانکو بابت غرور ناشــی از صعود بــه جمع 4 تیم برتر 
آســیا گفت: »نگرانی را درک می کنیــم اما مهمترین 

اتفاق این اســت کــه همه به باور پیــروزی و موفقیت 
رسیده ایم. درست است که پیروزی بزرگی مقابل الاهلی 
عربســتان کســب کردیم اما هیچ کس مغرور نخواهد 
شــد. ما در این فصل آرزوهای بزرگی در ســر داریم و 
امسال باید ســال قهرمانی ها و تاریخی برای تیم باشد. 
بایــد موفقیت ها را ادامه دهیم و به تمام بازی ها به یک 
چشــم نگاه خواهیم کرد و هیچ تیمی برای ما متفاوت 
نیست و ۳ امتیاز ارزشــمند آن ها را نشانه می گیریم.« 
کاپیتان دوم پرســپولیس در خصوص رابطه صمیمانه 
این روزهای گادوین منشــا و دیگر بازیکنان و خصوصا 
مهدی طارمی گفــت: »من همان زمان هم در این باره 
حرف زدم. این صحبت های دشمنان پرسپولیس بود که 
به دنبال ایجاد حاشــیه در تیم بودند و خوشبختانه هم 
هواداران و هم بازیکنان تیم هوشیار بودند و درگیر این 
مسئله نشدند. آنقدر فضای خوب بین تمام بازیکنان تیم 
وجود دارد که نه بین مهدی طارمی و منشــا و نه بین 
هیچ بازیکن دیگری مشــکلی نیست و یک تیم واقعی 
برای هواداران تشکیل شده است. تیمی برای دستیابی 
بــه موفقیت های بزرگ و رویاهایی که با کنار هم بودن 
یک مجموعه ) کادر فنی، بازیکنان، مدیریت و هواداران( 
شــکل می گیرد.« ماهینی در خصوص غیبت ۲ بازیکن 
تاثیرگذار خط دفاعی در دیدار برابر الهال عربســتان 
گفت: »محمد انصاری و سیدجال از بازیکنان تاثیرگذار 
تیم هستند که بدون حضور آن ها مسلما کار ما سخت 
می شــود. البته امیدواریم سیدجال شرایط بازی را به 
دست بیاورد.« مدافع سرخ پوشــان در خصوص اخراج 
کمال کامیابی نیا و این که در بین ۲ نیمه چه صحبتی با 
او داشته، گفت: »کمال اینقدر عصبانی و ناراحت بود که 
حد نداشت. در بین ۲ نیمه او را ندیدم و در رختکن نبود 
و اصا نمی دانم کجا بود اما در پایان بازی با او صحبت 
کردم و شرایطش بهتر شد. خیلی ناراحت بود و بیشتر 

از همه برای او خوشــحالیم که توانستیم این مشکل را 
بــا یکدیگر حل کنیم و اتفاق خاصی رخ ندهد و تیم به 
مرحله بعدی راه یافت.« ماهینی که با تغییر پست های 
پیاپی در سال منتهی به جام جهانی شرایط سختی برای 
دســتیابی به اعتماد کی روش دارد، گفت: »به هر حال 
این که هم در سمت چپ و هم راست بازی کنی نیاز به 
تمرکز زیادی دارد. من در این فصل در دفاع میانی هم 
بازی کردم و مشکلی نیست و همه ما برای پرسپولیس 
هــر کاری که از دســتمان برآید با جــان و دل انجام 
می دهیم. همه ما به دنبال اجرای دقیق دستورات برانکو 
هســتیم تا به نتیجه تیمی برســیم.« وی در خصوص 
دیدار دوباره با الهال عربستان و شانس صعود به فینال 
آســیا گفت: »ما با الهال ۲ بــازی انجام دادیم اما باید 
قبول کرد این تقابل شــرایطش کاما متفاوت است. ما 
در ۲ بازی قبلی با وجود مشکاتی که داشتیم توانستیم 
بازی پایاپایــی را به نمایش بگذاریــم و اکنون انگیزه 
بازیکنان برای این بازی صدچندان اســت. درست است 
که چنــد بازیکن ما حضور ندارند اما باید از این مرحله 

عبور کنیــم و به هدف بزرگمان کــه حضور در فینال 
قهرمانی آسیاســت، برســیم. این کمترین حق ماست 
که قهرمان آســیا شویم و برای آن با تمام وجود تاش 
خواهیم کرد.« ماهینی در خصوص غیبت سیدجال و 
این که وظیفه او سنگین تر شده، گفت: »سیدجال یک 
وزنه بزرگ برای تیم است و در این مسئله شکی نیست 
که وجودش برای تیم نعمت اســت. مــن با او هم اتاق 
هســتم و هر روز یک چیز جدیــد از او یاد می گیرم. او 
کاپیتان بزرگ ماست و امیدواریم هر چه زودتر به جمع 
ما بازگــردد.« مدافع جنوبی سرخ پوشــان در پایان در 
خصوص این که با شــرایط فشرده بازی ها تصور می کند 
موفق به کســب موفقیت شــوند یا خیر گفت: »امسال 
سال قهرمانی های پرسپولیس اســت و ما هم در آسیا 
و هم در لیگ می خواهیم برنده، برنده و برنده باشــیم و 
این کلمه تمام ذهن ما را به خود اختصاص داده اســت. 
اسم هیچ تیمی برای ما فرق نمی کند و در تمام دیدارها 
با یک انگیــزه و یک هدف به میدان می رویم چراکه ما 

باید برنده باشیم.«

بدشانسی پرسپولیسی منصوریان!کمترین حق ما قهرمانی در آسیاست
یکی از بدشانســی های منصوریان این اســت که در این یک سال و اندی که سرمربی استقال شده 
برانکو در پرســپولیس نتیجه گرفته و امسال هم به جز صدرنشین کردن پرسپولیس توانسته تیمش 
را به جمع 4 تیم برتر آســیا برســاند در حالی که استقال به شکل بدی از لیگ قهرمانان آسیا کنار 
رفت. به هر حال اگر پرســپولیس هم مثل استقال نتیجه نمی گرفت فشار روی منصوریان کمتر بود 

اما او خودش نتیجه نگرفته و رقیبش خیلی خوب نتیجه گرفته است. 

خرید پر سر و صدای قلعه نویی
یکی از خریدهای قلعه نویی در ذوب آهن حســابی ســر و صدا کرده و هواداران این تیم اصا از خرید 
او راضی نیســتند. بازیکن مزبور چند سال اصا نبود و اساسا بازیکن خوبی هم نیست. البته باید دید 
دلایل قلعه نویی برای این خرید چیســت و شــاید او به عنوان سرمربی دلایل فنی برای انتخاب خود 

داشته باشد. قلعه نویی در تمام سال هایی که جام می گرفت نان تیم بستنش را می خورد. 

مشکل منشای گلزن
گادوین منشــا در ۲ بازی رفت و برگشــت به الاهلی گل زد و گل های حساســی هم زد اما مسئله 
اینجاست که او تبدیل به یک ذخیره طایی شده و دیگر در ترکیب ثابت قرار نمی گیرد. از یک طرف 
علیپور این روزها عالی کار می کند و از طرفی نیمکت نشــین کردن طارمی ســخت است. منشا هم 
به جز بازی با تراکتورســازی در لیگ که کاشــته زد، در بقیه بازی ها وقتی به عنوان یار ذخیره وارد 
زمین شده گل زده و همین مسئله باعث شده تا حالا همه او را به چشم یک ذخیره طایی ببینند. 

لغو داربی و اعتراض استقلالی ها
به خاطر بازی حساس پرسپولیس و الهال در نیمه نهایی آسیا زمان داربی عوض شد تا پرسپولیس 
به مشــکل نخورد. حالا این مســئله که البته منطقی هم هست اعتراض استقالی ها را در پی داشته 
و آن ها می گویند چطور ســالی که ما به نیمه نهایی آســیا رســیدیم فدراسیون بازی با ذوب آهن در 
اصفهان را به تعویق نینداخت که لطمه نخوریم؟ در آن دیدار خسرو حیدری که آماده هم بود مصدوم 

شد و بازی نیمه نهایی با نماینده کره جنوبی را از دست داد. 

اشتباه کی روش در مورد روزنامه های ورزشی
کارلــوس کی روش ۲ بار در ماه های اخیر و در مصاحبه با ســایت های اروپایی گفته 16، 17 روزنامه 
ورزشــی در ایران چاپ می شود اما انگار به او اطاعات غلطی می دهند و یا این که اطاعاتش مربوط 
به اوایل دهه 80 اســت چراکه در حال حاضر 6، 7 روزنامه ورزشــی بیشــتر نداریــم و بقیه یا کا 
تعطیل شــده اند و یا به صورت اینترنتی در فضای مجازی قرار می گیرند. به هر حال بد نیســت یک 

شیرپاک خورده ای این موضوع را به کارلوس یادآوری کند. 

خوش شانس مثل کمال و شجاع 
این فقط کامیابی نیا نبود که شــانس آورد و پرسپولیس برابر الاهلی برنده از میدان خارج شد. شجاع 
خلیل زاده هم روی گل حریف دریبل بدی خورد و اگر پرســپولیس حذف می شــد خیلی ها او را هم 
مثل کمال مســبب ناکامی می دانستند ولی خوشــبختانه قرمزها با یک بازی خوب ۳ گل زدند و به 

نیمه نهایی رسیدند تا اشتباهات کمال و شجاع خیلی به چشم نیاید. 

ادعای وکیل ژوزه: قرارداد او 1/8 میلیون یورو بود
وکیل مانوئل ژوزه می گوید کل قرارداد او با پرسپولیس با احتساب آپشن ها و... 1/8 میلیون یورو بود. 
البته رویانیان که آن قرارداد را بست این ادعا را قبول ندارد: »مشکل او با حدود ۳00 هزار یورو حل 
می شــد ولی آنقدر دست دست کردند که کار به اینجا کشیده شد. به هر حال باید پولش را می دادند 

ولی 1/8 میلیون یورو دروغ است و عده ای نباید از این مسئله سوءاستفاده کنند.«

2 بازی کلیدی برای منصوریان؛ قلعه نویی و پرسپولیس
علیرضا منصوریان کماکان روزهای سختی را در پیش دارد و می داند که باید یکسری بازی های خاص 
را ببرد. او طی هفته ها و ماه های آینده ۲ بازی کلیدی پیش رو دارد یکی مقابل ذوب آهن که توسط 
قلعه نویی هدایت می شــود یکی هم داربی 5 آبان که برابر پرسپولیس است. منصوریان به نزدیکانش 

گفته خیلی امیدوار است که در این ۲ بازی خاص نتیجه بگیرد. 

بدون ویرایش جهت اطلاع ماهینی: در ذهن مان یک چیز وجود 
دارد »ما برنده ایم«

بازیکن سرشناس پیکانی ها به خاطر اختاف با کادر فنی از اردوی خودروسازان 
کنار گذاشته شد. به گزارش ورزش سه، روز گذشته و در فاصله چند ساعت تا 
بازی حساس با پرســپولیس در آخرین بازی هفته ششم لیگ برتر، کادر فنی 
پیکان قید مدافع سرشــناس و کلیدی خود را زد و این بازیکن را از تیم اخراج 
کرد. مجید جالی این بار با کنار گذاشتن امیرحسین صادقی آن هم در آستانه 
بازی با پرسپولیس به تیمش شوک وارد کرد تا عجیب ترین خبر ممکن از این 
تیم به گوش برسد. ماجرا از این قرار است که روز بعد از بازی با فولاد در هفته 

پنجم، کادر فنی تیم پیکان از بازیکنان خواســت راهی استخر و سونا شوند اما 
امیرحسین صادقی از این کار صرف نظر می کند. مجید جالی و همکارانش نیز 
تصمیــم می گیرند صادقی را از ادامــه حضور در کنار تیم منع کنند. به همین 
خاطر صادقی حدود یک هفته اســت کــه با پیکان تمرین نمی کند و حتی در 
کمپ این تیم نیز آفتابی نمی شود. این اتفاق با تاش پیکانی ها تاکنون رسانه ای 
نشده بود به این امید که اختافات به وجود آمده حل و فصل شود اما سرانجام لو 
رفت تا اردوی پیکان در آستانه بازی حساس با پرسپولیس تحت الشعاع حواشی 

این اتفاق قرار بگیرد چون کمتر کســی تصور می کرد صادقی که همواره رابطه 
خوبی با مجید جالی در یک ســال و اندی پیش داشت این گونه با تصمیمات 
ســرمربی تیم مخالفت کند. مدافع سرشناس و باتجربه فوتبال ایران که فصل 
چندان خوبی را با پیکان در هفته های گذشــته تجربــه نکرده در حال حاضر 
از اردوی پیکان کنار گذاشــته شده و تاش ها برای جلب رضایت جالی برای 
بخشــیدن این مدافع نیز به جایی نرسیده است. حال باید منتظر ماند و دید با 

گذشت زمان چه سرنوشتی برای این مدافع رقم می خورد.

امیرحسین صادقی از پیکان کنار گذاشته شد پیش از بازی با پرسپولیس 

محمد رویانیان می گوید پرسپولیس در حدود ۲ سال گذشته ۹0 میلیارد از راه اسپانسر و... دریافتی داشته ولی 
نمی دانم چرا پول ژوزه را نداده اند؟! البته این ادعای رویانیان اســت ولی هنوز مسئولان پرسپولیس واکنشی به 
آن نشــان نداده اند. پرسپولیس البته در این ۲، ۳ سال درآمد بدی نداشته ولی بسیاری از پول ها صرف پرداخت 
بدهی های قبلی و عقد قرارداد با بازیکنان شده است. صدالبته مشکل ژوزه را هم می شد بهتر مدیریت کرد ولی 

مسئولان باشگاه حداقل در ماه های اخیر حسابی این قضیه را جدی گرفته اند.

نفت تهران تیم خاصی اســت و حالا آن هایی که علی کریمی را دوست دارند نگران آینده او هستند. البته گفته 
می شــود مالک جدید نفت شــرایط مالی خوبی دارد ولی به هر حال علی کریمی باید نتیجه بگیرد تا به اعتبار 
دوران فوتبالش لطمه ای وارد نشود. مسئله اینجاست که کریمی بسیاری از بازیکنانی که درخشان امسال گرفته 
را قبــول ندارد و باید تا نیم فصــل صبر و حداقل چند بازیکن را با نظر خودش جذب کند. آیا او در نفت تهران 

برف زمستان امسال را می بیند؟

پرسپولیس 90 میلیارد درآمد داشته؟ علی کریمی در نفت برف زمستان را می بیند؟

»پدیده«، »شگفتی ســاز«، »قدرت بامنازع آسیا« و 
هزاران عنوان اینچنینی! این ها دیگر عناوینی نیست 
که دلخوش به آن باشــیم. حالا دیگــر تاریخ هم به 
مردان ایران ســجده کرده؛ سروقامتانی که پنجه در 
پنجه ابرقدرت ها کوفتند تا سر به آسمان عنوان داران 
جهانی بسایند. اولین مدال برنز جهانی و البته تاریخی 
والیبال ایران بالاخره در کلکسیون افتخارات تیم ملی 
آرام گرفت؛ آن هم با طعم طلسم شکنی. مردان ایگور 
کولاکوویچ دیروز هم طلسم سکوی جهانی را شکستند 
هم طلسم شکست ناپذیری خروس ها را. آخرین بازی 
ایران در پنجمین تورنمنت معتبر دنیا منجر به حذف 
مردان لوران تیلیه شد؛ فرانسه ۲ - ایران ۳. بازی مرگ 
و زندگــی عنوانی بود که پیش از تقابل تیم های ملی 
ایران و فرانسه به آن اتاق شده. اما درست چند ساعت 
قبل از شروع بازی، ایتالیا، نایب قهرمان المپیک با برد 
۳ - یــک مقابل آمریکا، یانکی ها را از گردونه مدعیان 

ســکو حذف کرد تا با قطعی شدن سکوی سوم جام 
قهرمانــان بزرگ قاره ها برای ایران، تقابل با خروس ها 
از جدالی سرنوشت ساز به مبارزه ای تزئینی برای کسب 
سکوی بهتر برای ایران تغییر هویت دهد. در روزی که 
امیر غفور، پشــت خط زن تیم ملی برای چندمین بار 
در طول رقابت های ژاپن باز هم امتیازآورترین بازیکن 
میدان لقب گرفت )با کســب ۲4 امتیاز(، رکورد رد و 
بدل شــدن امتیاز در یک ست، در ست نخست دیدار 
ایران و فرانسه که ۳8 - ۳6 با برتری ایران همراه بود 
هم شکسته شد تا در نهایت بلندقامتان کشورمان با 
امتیازهــای ۳8 - ۳6، ۲5 - ۲۳، ۲۲ - ۲5، ۲5 - 

۲7 و 15 - 11 زمیــن مســابقه را با برد ترک کنند. 
ایران که در سومین حضورش در جام بزرگ قهرمانان 
جهان- ژاپن، سکونشین شد حالا سهمی هم از جایزه 
6۳5 هزار دلاری FIVB برای 6 تیم برتر این رقابت ها 
خواهد داشت. طبق تصمیم فدراسیون جهانی والیبال، 
تیــم اول ۲50 هزار، تیم دوم 1۲5 هزار و تیم ســوم 
100 هزار دلار جایــزه دریافت خواهند کرد و مابقی 
جایزه دلاری هم بین ۳ تیم چهارم تا ششــم تقسیم 

خواهد شد. 
 کولاکوویچ: تیم ایران شایسته مدال برنز است

مرد مونته نگرویی که حالا بخشــی از ماموریت ناتمام 

ولاســکو در ایران را به سرانجام رسانده حالا به غایت 
خوشحال است. قطعا بخش بزرگی از افتخار تاریخی 
سکونشــینی والیبال ایران نصیــب ایگور کولاکوویچ 
خواهد شد؛ آن هم با ثبت شدن نام او در تاریخ والیبال 
ایران. او بعد از مدالیســت شدن شاگردانش در ژاپن 
می گوید: »خوشحالم که توانستند قدرت و شخصیت 
خود را حفظ کنند.این مسابقات اولین بازی های ایران 
پس از لیگ جهانی بــود. نمی خواهم توجیه کنم اما 
تا به حــال درباره اش با خبرنگاران ایرانی هم صحبت 
نکردم. تیم ایران مشکات زیادی برای حفظ برخی از 
بازیکنان مهم همچون امیر غفور و محمد موسوی در 

تیم ملی داشت. حتی عادل غامی و جواد معنوی نژاد 
هم در مســابقات لیگ جهانی بــا مصدومیت مواجه 
شــدند. با همه این اوصاف توانســتیم به اولین مدال 
والیبال برای ایران در رده بزرگسالان دست پیدا کنیم. 
این موضوع برای مردم ایران بســیار مهم است چون 
ایران کشوری است که مردمش عاشق والیبال هستند 

و این مدال شایسته تیم ملی ایران است.«

سارا اصلانی

فرهاد نظری افشــار، دریافت کننده تیــم ملی والیبال  بعد از برد مقابل فرانســه 
چهارگوشــه زمین را بوسید و از تیم ملی خداحافظی کرد. او گفت: »خوشحالم که 
توانســتیم اولین مدال جهاني تاریخ والیبال ایران را کسب کنیم. این مدال و سکوی 

ارزشمند را به همه مردم ایران تقدیم می کنیم.«

عملکرد امیر غفور پشت خط زن تیم ملی والیبال ایران در رقابت های ژاپن تمجید 
اســپیرو سرمربی و اندرسون بازیکن تیم ملی آمریکا را به دنبال داشت. او که در 
این رقابت ها چندین بار به عنوان امتیازآورترین بازیکن انتخاب شده بود در بازی 

آخر مقابل فرانسه هم با کسب 24 امتیاز مجددا امتیازآورترین بازیکن شد.

میلاد عبادی پور، دریافت کننده تیم ملی ایران در پایان مســابقات جام قهرمانان 
بزرگ در ژاپن در کنار ریکاردو لوکاری به عنوان یکی از دو دریافت کننده برتر 
و عضو تیم رویایی این مسابقات انتخاب شد. او جایزه نقدی 10 هزار دلاری این 

رقابت ها را دریافت کرد.
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